

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหนือคลอง - ชลประทาน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรี

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    |
|------------------|----------|--|-------|-----------|--------------|------------|
| 1.1              | 1        | งานดิน   |       |           |              |            |
|                  | 1.1      | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง   | ตร.ม. | 2,475.000 | 11.47        | 28,388.25  |
|                  | 1.2      | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                 |       |           |              |            |
| 3.1              | 1.2.1    | งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |           |              |            |
|                  | 1.2.1.1  | งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                    | ลบ.ม. | 74.250    | 358.49       | 26,617.88  |
|                  | 2        | งานทรายหยาบรองผิวทางคอนกรีต  |       |           |              |            |
| 6.1              | 2.1      | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                 |       |           |              |            |
|                  | 2.1.1    | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |           |              |            |
|                  | 2.1.1.1  | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                  | ลบ.ม. | 123.750   | 723.40       | 89,520.75  |
| 9.1              | 3        | งานผิวทาง  |       |           |              |            |
|                  | 3.1      | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |            |
|                  | 3.1.1    | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)              |       |           |              |            |
|                  | 3.1.1.1  | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)      | ตร.ม. | 2,475.000 | 382.09       | 945,672.75 |

|     |         |  |      |         |        |           |
|-----|---------|--|------|---------|--------|-----------|
| 9.2 | 3.1.1.2 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 45.000  | 131.94 | 5,937.30  |
| 9.3 | 3.1.1.3 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)        | เมตร | 495.000 | 46.80  | 23,166.00 |
| 9.4 | 3.1.1.4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 200.000 | 129.44 | 25,888.00 |

ีต                    หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

| FN     | ราคาต่อหน่วย × FN | ราคากลาง     |
|--------|-------------------|--------------|
| 1.3848 | 15.88             | 39,312.04    |
| 1.3848 | 496.43            | 36,860.44    |
| 1.3848 | 1,001.76          | 123,968.33   |
| 1.3848 | 529.11            | 1,309,567.62 |

|        |        |              |
|--------|--------|--------------|
| 1.3848 | 182.71 | 8,221.97     |
| 1.3848 | 64.80  | 32,080.27    |
| 1.3848 | 179.24 | 35,849.70    |
| TOTAL  |        | 1,585,860.37 |